АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от и. £7/ ММ № W
г. Верхняя Пышма

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям общего

образования, находящимся в ведомственном подчинении муниципального
казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя

Пышма» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской
Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7
постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от
28.08.2020 № 681 «О внесении изменений в Порядок формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения
работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Верхняя
Пышма и финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя
Пышма от 05.08.2020 № 625», Решением Думы городского округа Верхняя
Пышма от 24.12.2020 № 29/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь
подпунктом 1 пункта 4 статьи 25 Устава городского округа:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям общего образования,
находящимся в ведомственном подчинении муниципального казенного
учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Утвердить перечень муниципальных учреждений общего
образования, находящихся в ведомственном подчинении муниципального
казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя
Пышма» (прилагается).

3. Муниципальным учреждениям общего образования,
находящимся в ведомственном подчинении муниципального казенного
учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»,

Вр-315009

1

разместить муниципальные задания, указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях: www.bus.gov.ni.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского
округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

Глава городского округа И.В. Соломин

Вр-315009

http://www.bus.gov.ni

К распоряжению администрации
городского округа Верхняя Пышма
от 4^00 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений общего образования, находящихся

в ведомственном подчинении муниципального казенного учреждения
«Управление образования городского округа Верхняя Пышма»

1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением
отдельных предметов имени Б.С. Суворова» (МАОУ «СОШ № 1»).

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов имени М.И. Талыкова» (МАОУ «СОШ № 2»).

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» (МАОУ «СОШ № 3»).

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» (МАОУ «СОШ № 4»).

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» (МАОУ «СОШ № 7»).

6. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Г.А. Архипова»
(МАОУ «СОШ № 9»),

7. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16» (МАОУ «СОШ № 16»).

8. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением
отдельных предметов» (МАОУ «СОШ № 22»).

9. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24» (МАОУ «СОШ № 24»).

10. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением
отдельных предметов» (МАОУ «СОШ № 25»).

11. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 29» (МАОУ «ООШ № 29»).

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 33.